
 פועלים לטיפוח ולשיפור
פני המושב

 יחד נשמור על מושב יפה ומטופח

פינוי שבועי בימי שלישי בבוקר
הפח מיועד לאשפה ביתית בלבד ואינו מיועד 

לפסולת גושית/ בניין, קטנה כגדולה.
יש להקפיד לזרוק פסולת בתוך פח האשפה 

ולשמרו סגור על מנת להימנע מיצירת מפגעים סביבתיים.
גושית  פסולת  ולא  קרטונים  לא   - הפח  לצד  אשפה  להניח  אין 

"קטנה". יפונה רק תוכן הפח.
פחי האשפה צריכים להיות בתוך הפילרים, כשהפילר פנוי מפסולת 
ועשביה. לחלופין, להכניס את הפח לחצר ובכל מקרה אין להשאירו 

על המדרכה.
באחריות הקבלן להחזיר את הפחים לפילרים – עם זאת במידה ולא 
האשפה  פחי  את  ולהחזיר  מאמץ  לעשות  מתבקשים  התושבים 
דיווח  (רצוי  והשבים  העוברים  בטיחות  לטובת  המסתור  למקום 

כולל תמונה למזכירות היישוב).
הפח בבעלות התושבים:

גלגלים ומכסים שבורים ניתנים לתיקון לפח שגילו עד 3 שנים 
- יש למזכירות.

שברים בגוף הפח באחריות הקבלן למשך שנה- יש לדווח למזכירות. 
פח חדש ניתן לרכוש דרך המועצה במחירי עלות בפניה 

למחלקת גבייה בטל' 08-9399990/69

יש להקפיד על הכנסת פסולת אל תוך מכלי המיחזור
השונים בהתאם לסוג הפסולת!

אין להשאיר קרטונים, אשפה וכל פסולת גושית מחוץ / ליד 
המכלים. 

קרטונים – יש לשטח/לקפל - יש להשליך קרטון בלבד!
קלקרים ונילונים יש להשליך לפח הירוק או למכולת פסולת הגושית.

אין להשליך פסולת עסקית לעמדות המיחזור, בעל עסק מחויב 
בהסדר פינוי מחזור באופן עצמאי.

לתשומת ליבכם, פינות המיחזור רושתו במצלמות.

על כל בעל נכס חלה חובת גיזום של הגדר החיה והצמחיה בחזית ביתו.
גיזום יתבצע בניצב לקו המדרכה ובגובה של לפחות 2.5 מ' – 

כך שהמדרכה תהיה פנויה במלואה לטובת הולכי רגל.
אסורה גלישת נוף העצים למרחב הכביש עצמו מתחת לגובה 4 מ' – 

הדבר חוסם את הדרך לאוטובוסים ומשאיות ומהווה סכנה בטיחותית.
במידה ולא יטופל עפ“י ההגדרות הנ"ל, יחויב חשבון התושב 

בעלויות הטיפול במזכירות/מועצה.

פינוי הפסולת הגושית הוא אחת לחודש, 
ביום רביעי הראשון בכל חודש.

הוצאת הפסולת לקראת הפינוי מותרת אך ורק ערב לפני (יום שלישי) 
ושוות ערך ל- 2 באלות, הנכם מתבקשים לשמור על כמות זו.

על הפסולת להיות אסופה כך שהמדרכה תישאר נקיה לאחר הפינוי.
אין להוציא פסולת גושית מחוץ לגובולות המגרשים במהלך החודש.

הפינוי לא כולל פסולת בניין (מטבחים, קרמיקה, חלונות, דלתות, 
משקופים וכו'), צמיגים ופסולת אסבסט.

לא ייאספו מוצרי חשמל גדולים (מקררים, מכונות כביסה וכו'). 
לאיסוף מכשירי חשמל גדולים ניתן ליצור קשר עם משה אפלבאום 

050-9337468 ( ברכישת מוצר חשמלי חדש פינוי המכשיר הישן ללא 
עלות ע"י המובילים ).

כמו כן פנסיונרים זכאים לפינוי ללא עלות גם ללא רכישת מוצר חדש 
בתיאום עם חברת אקומיוניטי בטל' 03-6704568

החל מה- 1.12.21 אין לפנות פסולת גושית למפג"ש.

פחים ירוקים

כמות הפחים במושב צריכה להיות תואמת את היחידות הרשומות 
כחוק.  

פסולת גושית

פינות מיחזור

צמחיה חזיתית

החוק דורש הקפדה על שמירת הכלבים בחצרות והוצאתם 
רק כשהם קשורים, בכל שעות היממה!

בעלי הכלבים נדרשים לאסוף את הצואה מהמרחב הציבורי. 

כלבים

אין לבצע כל שינוי במדרכה הציבורית/כביש ללא אישור 
מחלקות ההנדסה/תפעול של המועצה.

מדרכות, כבישים ותשתיות 

כמות הפינוי מוגדרת ע"י המועצה שוות ערך ל-2 באלות - 
יש להקפיד על כמות זו.

הפינוי מיועד לגזם קל ולא כולל גזעים.
יום הפינוי השבועי הוא יום שני.

את הגזם יש להוציא יום קודם בלבד.
פינוי דשא קצוץ/תפזורת עלים כשארוז בתוך שקיות.

חל איסור למקם את הגזם בתעלות ניקוז.
יש להימנע ככל שניתן מיצירת מפגע על הכבישים והמדרכות.

אין לערבב פסולת גושית בגזם.
שימו לב החל מה-1.12.21 המפג"ש סגור ולא תהיה אפשרות 

לפינוי עצמי.

גזם

* אי עמידה בכללים עלולה לגרור קנסות / השתתפות בהוצאות הטיפול 

פניות בתחומי האחזקה, התשתיות והתברואה שבסמכות המועצה 
יש להפנות לועד המקומי בערוצי הקשר השונים, ניתובם ייעשה 

באמצעות המזכירות לגורם המטפל במועצה.


